
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2015   № 786-   па                               

Об  утверждении  состава  Совета  по
патриотическому  воспитанию  граждан
при  администрации  города  Южно-
Сахалинска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»,  со
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 22.12.2014 № 2562-па «О Совете по
патриотическому  воспитанию  граждан  при  администрации  города  Южно-
Сахалинска» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Утвердить состав Совета по патриотическому воспитанию граждан при
администрации города Южно-Сахалинска (прилагается). 

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  города  Южно-Сахалинска  и  опубликовать  в  газете
«Южно-Сахалинск сегодня».

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра, руководителя аппарата. 

Мэр города                                                                                                   С.А.Надсадин

                                                                                                  



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
города Южно-Сахалинска 
от 06.04.2015 № 786-па

СОСТАВ 
Совета по патриотическому воспитанию граждан при 

администрации города Южно-Сахалинска

1. Лескин

Алексей Иванович

- вице-мэр,  руководитель  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска,  председатель Совета

2. Евсеев 

Виктор Васильевич 

- председатель Сахалинского областного отделения
Всероссийской  общественной  организации
ветеранов  «БОЕВОЕ  БРАТСТВО»,  заместитель
председателя Совета   (по согласованию)

3. Ушаев

Андрей Николаевич

- главный  специалист  отдела  по  связям  с
общественностью  Управления  внутренней
политики  администрации  города  Южно-
Сахалинска, секретарь Совета

4. Андреев 
Игорь Юрьевич 

- генеральный  директор  Сахалинского
регионального  отделения  Международного
благотворительного  общественного  фонда
«Победа-1945 год» (по согласованию)

5. Горожанов

Игорь Георгиевич  

- председатель  Сахалинского  регионального
молодёжного  военно-патриотического
общественного  фонда  «Пионер»  (по
согласованию)

6. Горбач 

Виктор Викторович 

- председатель  Совета  Сахалинской  региональной
общественной организации «Братство Александра
Невского» (по согласованию)

7. Минязев 

Дмитрий Вячеславович 

атаман Южно-Сахалинского городского казачьего
общества «станица Южная» (по согласованию)

8. Литвинов 

Николай Иванович 

председатель  Южно-Сахалинской  городской
организации  ветеранов   Всероссийской
общественной  организации  ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и
правоохранительных органов (по согласованию)  

9. Фугенфиров 

Андрей Юрьевич 

- председатель  Регионального  отделения
Общероссийской  общественно-государственной
организации «Добровольное общество содействия
армии,  авиации  и  флоту  России»  Сахалинской
области (по согласованию)

Начальник Управления внутренней политики 
администрации города Южно-Сахалинска                                                 А.В.Неретин


